
Informace interní povahy#

OMZ 41 ELEKTRO - úpravy dle požadavku provoz

SOD změna rozdíl přípočty odpočty rozdíl

SO 305-8 - Elektrotechnická zařízení a LPS (bleskosvody) 182 128,68 191 638,00 9 509,32 191 638,00 -182 128,68 9 509,32

SO 309 Silnoproudá elektrotechnika, ochrana před bleskem 523 473,15 533 654,63 10 181,47 194 701,44 -184 519,97 10 181,47

SO 316 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 57 526,02 258 670,75 201 144,73 205 244,65 -4 099,92 201 144,73

Trafostanice 134 051,38 169 945,17 35 893,79 97 712,57 -61 818,78 35 893,79

SO 312 doplnění přímotopů 0,00 14 022,00 14 022,00 14 022,00 0,00 14 022,00

SO 310-5 Osvětlení dosazovacích nádrží 0,00 126 486,90 126 486,90 126 486,90 0,00 126 486,90

Úprava kabelů na AN2,3 0,00 83 479,40 83 479,40 83 479,40 0,00 83 479,40

vynucené vícepráce 0,00 441 235,54 441 235,54 441 235,54 0,00 441 235,54

Napájení RM. 13M 0,00 42 747,62 42 747,62 42 747,62 0,00 42 747,62

PS 408_Ohřev potrubí - napájen z RM20.1 125 775,12 17 032,90 -108 742,22 4 968,00 -113 710,22 -108 742,22

Celkem 1 022 954,35 1 878 912,91 855 958,56 1 402 236,12 -546 277,57 855 958,56



Informace interní povahy#

OMZ 41 SO 305-8 - Elektrotechnická zařízení a LPS (bleskosvody)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 182 128,68 191 638,00 9 509,32

7 3058012 Rozvaděč RS20.2 ks 1,000 9 0,000 -1,000
35 3058152 Servisní vypínač 6p/32A ks 1,000 9 0,000 -1,000

Nové položky :

N1 3058012 Rozvaděč RS20.2 ks 0,000 0 1,000 1,000

N2 3058152 Servisní vypínač 6p/32A beta ks 0,000 0 1,000 1,000

Cena celkem : 182 128,68 191 638,00 9 509,32

odpočty celkem -182 128,68

přípočty celkem 191 638,00

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy#

OMZ 41 SO 309 Silnoproudá elektrotechnika, ochrana před bleskem

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 523 473,15 533 654,63 10 181,48

2 SO309.4-1.1 Rozvaděč RS20.1 ks 3,000 1,000 -2,000

7 SO309.4-1.5 Instalace a práce: Svítidlo venkovní - typ 5 včetně sloupu 2m ks 3,000 0,000 -3,000
19 SO309.4-1.12 Instalace a práce: Sodíková výbojka - 70W ks 3,000 0,000 -3,000
20 SO309.4-1.12 Sodíková výbojka - 70W ks 3,000 0,000 -3,000
26 SO309.4-1.15 Servisní vypínač 6p/32A ks 6,000 0,000 -6,000
27 SO309.4-1.16 Instalace a práce: Silový kabel CYKY-J 3 x 1,5mm2 m 3 600,000 3 670,000 70,000
28 SO309.4-1.16 Silový kabel CYKY-J 3 x 1,5mm2 m 3 600,000 3 670,000 70,000
29 SO309.4-1.17 Instalace a práce: Silový kabel CYKY-O 3 x 1,5mm2 m 150,000 260,000 110,000
30 SO309.4-1.17 Silový kabel CYKY-O 3 x 1,5mm2 m 150,000 260,000 110,000
35 SO309.4-1.20 Instalace a práce: Silový kabel CYKY-J 3 x 2,5mm2 m 450,000 480,000 30,000
36 SO309.4-1.20 Silový kabel CYKY-J 3 x 2,5mm2 m 450,000 480,000 30,000
41 SO309.4-1.23 Instalace a práce: Silový kabel CYKY-J 5 x 10mm2 m 280,000 0,000 -280,000
42 SO309.4-1.23 Silový kabel CYKY-J 5 x 10mm2 m 280,000 0,000 -280,000

57
SO309.4-1.31 Instalace a práce: Ochranná trubka ohebná UV odolná 350N, 22,6mm

m 100,000 178,000 78,000

58
SO309.4-1.31 Ochranná trubka ohebná UV odolná 350N, 22,6mm

m 100,000 178,000 78,000

59. SO309.4-1.45 Instalace a práce: Doplňující pospojení - 400 přípojných míst ks
400,000 310,000 -90,000

60. SO309.4-1.45 Doplňující pospojení - 400 přípojných míst ks
400,000 310,000 -90,000

89 SO309.4-1.47 Instalace a práce: Kotvící a jiný materiál ks 1,000 1,010 0,010
90 SO309.4-1.47 Kotvící a jiný materiál ks 1,000 1,020 0,020
91 SO309.4-1.48 Instalace a práce: Díl prvního vybavení - Svítidlo zářivkové - typ 1 ks 10,000 0,000 -10,000
93 SO309.4-1.50 Instalace a práce: Díl prvního vybavení - Svítidlo zářivkové - typ 2 ks 2,000 0,000 -2,000
95 SO309.4-1.51 Instalace a práce: Díl prvního vybavení - Svítidlo venkovní - typ 5 ks 1,000 0,000 -1,000
97 SO309.4-1.52 Instalace a práce: Díl prvního vybavení - Nouzové svítidlo ks 2,000 0,000 -2,000
99 SO309.4-1.53 Instalace a práce: Díl prvního vybavení - Lineární zářivka - 36W ks 24,000 0,000 -24,000

101 SO309.4-1.54 Instalace a práce: Díl prvního vybavení - Lineární zářivka - 18W ks 6,000 0,000 -6,000
103 SO309.4-1.55 Instalace a práce: Díl prvního vybavení - Sodíková výbojka - 70W ks 3,000 0,000 -3,000
104 SO309.4-1.55 Díl prvního vybavení - Sodíková výbojka - 70W ks 3,000 0,000 , -3,000

Nové položky : 0,00 181 580,00 181 580,00

N1 SO309.4-1.1 Rozvaděč RS20.1 ks 0,000 2,000 2,000 0

N2 SO309.4-1.15 Servisní vypínač 6p/32A beta ks 0,000 6,000 6,000 0

N3 Pospojení nerezových trubek - včetně pásků a svorek BANDIMEX kpl 0,000 90,000 90,000 0

Cena celkem : 523 473,15 533 654,63 10 181,48

odpočty celkem -184 519,97

přípočty celkem 194 701,44

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY

ú

r

1

n

ú  



Informace interní povahy#

OMZ 41 SO 316 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 526,02 258 670,75 201 144,73

1 SO316-1.24 Instalace a práce: Výstražná fólie m 264,000 0,000 -264,000
2 SO316-1.24 Výstražná fólie m 264,000 0,000 -264,000
3 SO316-1.1 Instalace a práce: Silový kabel s PVC izolací, 4 x 16mm2 m 285,000 326,000 41,000
4 SO316-1.1 Silový kabel s PVC izolací, 4 x 16mm2 m 285,000 326,000 41,000

Nové položky : 0,00 197 558,79 197 558,79

N1
Ocelová elektroinstalační trubka závitová ČSN Ø 47 mm, mechanická odolnost 1250N/5cm, 

žárově zinkovaná (spojky, kolena)
m 0,000 90,000 90,000

N2 Instalace trubka ocelová závitová ŽZ (spojky, kolena) včetně vrtání m 0,000 90,000 90,000

N3 Kotvící a jiný materiál pro závitové trubky ocelové kpl 0,000 1,000 1,000

N4 Plastové krycí desky m 0,000 264,000 264,000

N5 Instalace a práce: krycí deska m 0,000 264,000 264,000

6 Dočištění kabelového výkopu m 0,000 264,000 264,000

7 583441550 štěrkodrť frakce 0-22 -pro obsypání potrubí t 0,000 74,000 74,000

8 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,000 41,000 41,000

9 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 74,000 74,000

Cena celkem : 57 526,02 258 670,75 201 144,73

odpočty celkem -4 099,92

přípočty celkem 205 244,65

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy#

OMZ 41 Trafostanice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 134 051,38 169 945,17 35 893,79

SO 01.3 Elektroinstalace silnoproud
1 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 15,000 25,000 10,000
2 Elektroinstalační trubka prům. 25 m 130,000 136,000 6,000
3 Montáž elinst. Trubky m 130,000 136,000 6,000
4 Montáž kabelů, uložení volně, vč. Ukončení m 130,000 140,000 10,000

SO 01.4.1 Elektroinstalace slaboproud - EPS
5 montáž trasy m 45,000 0,000 -45,000

SO 04 Vnější rozvody NN

6
VýVýkop rýhy š.500, hl. 120 mm, s uložením 3x chrániček prům.100mm, jejich obetonováním 

betonem C12/16, zpětným záhozem, hutnění po vrstvách
m 10,000 23,000 13,000

7 Spojka pro kabel 22-AXEKVCEY 120 např. RAYCHEM SXSU 5131(sada pro spojení 3 kabelů) ks 1,000 0,000 -1,000
10 Rozpojovací skříň typu SR402, včetně pojistkových spodků 6x315A, 3x160A, betononá s ks 1,000 0,000 -1,000
11 Sloupek z bílých cihel pro oszení přípojkové skkříně SR402, včetně betonového překladu, základu kpl 1,000 0,000 -1,000

12 Kabel AYKY 3x185+120 m 60,000 86,000 26,000

13 Marker MAR100-3D červený, 169.8kHz ks 4,000 6,000 2,000

Nové položky : 0,00 57 838,89 57 838,89

SO 01.3 Elektroinstalace silnoproud

N1 Instalace a práce: Přímotop 1500W ks 0,000 1,000 1,000

N2 Přímotop 1500W ks 0,000 1,000 1,000

N3 Revizní zpráva - doplnění ks 0,000 1,000 1,000

SO 04 Vnější rozvody NN

N6
Rozpojovací skříň typu SR402, včetně pojistkových spodků 6x315A, 3x160A, termoset a 

kompaktní pilíř, W-svorky
ks 0,000 1,000 1,000

N8 Zához jámy po TS stavba v zóně SRA Zához m3 0,000 99,000 99,000

Cena celkem : 134 051,38 169 945,17 35 893,79

odpočty celkem -61 818,78

přípočty celkem 97 712,57

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy #

OMZ 41 SO 312 doplnění přímotopů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 14 022,00 14 022,00

1 Instalace a práce: Přímotop 2000W ks 0,000 3,000 3,000

2 Přímotop 2000W ks 0,000 3,000 3,000

3 Instalace a práce: Kabel CYKY-J 3x2,5 m 0,000 30,000 30,000

4 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 0,000 30,000 30,000

5 Elektroinstalační trubka prům. 25 m 0,000 25,000 25,000
6 Montáž elinst. Trubky m 0,000 25,000 25,000

Nové položky : 820,00 820,00

N3 Revizní zpráva - doplnění ks 0,000 1,000 1,000

Cena celkem : 0,00 14 022,00 14 022,00

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 14 022,00

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy#

OMZ 41 SO 310-5 Osvětlení dosazovacích nádrží

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 126 486,90 126 486,90

1 SO309.4-1.11 Instalace a práce: Lineární zářivka - 18W ks 0,000 0,00 24,000 24,000
2 SO309.4-1.11 Lineární zářivka - 18W ks 0,000 0,00 24,000 24,000
3 SO309.4-1.16 Instalace a práce: Silový kabel CYKY-J 3 x 1,5mm2 m 0,000 0,00 230,000 230,000
4 SO309.4-1.16 Silový kabel CYKY-J 3 x 1,5mm2 m 0,000 0,00 230,000 230,000
5 SO309.4-1.20 Instalace a práce: Silový kabel CYKY-J 3 x 2,5mm2 m 0,000 0,00 70,000 70,000
6 SO309.4-1.20 Silový kabel CYKY-J 3 x 2,5mm2 m 0,000 0,00 70,000 70,000
7 SO309.4-1.31 Instalace a práce: Ochranná trubka ohebná UV odolná 350N, 22,6mm m 0,000 0,00 220,000 220,000
8 SO309.4-1.31 Ochranná trubka ohebná UV odolná 350N, 22,6mm m 0,000 0,00 220,000 220,000
9 SO309.4-1.46 Instalace a práce: Označovací materiál ks 0,000 0,00 14,000 14,000

10 SO309.4-1.46 Označovací materiál ks 0,000 0,00 14,000 14,000
11 SO309.4-1.64 Instalace a práce: Průraz ks 0,000 0,00 2,000 2,000
12 SO309.4-1.64 Průraz ks 0,000 0,00 2,000 2,000
13 SO309.4-1.61 Zapojení kabeláže ks 0,000 0,00 18,000 18,000

Nové položky : 0,00 98 888,00 98 888,00

N1 Zářivkové svítidlo VIPET-I-PC-218-EP_T40, 2x18W, IP66 ks 0,000 0,00 12,000 12,000

N2 Instalace a práce: Svítidlo zářivkové - výška nad 3m ks 0,000 0,00 12,000 12,000

N3 LED reflektor SITECO 5XA7672B2C1AC ks 0,000 0,00 2,000 2,000

N4 Držák reflektoru KR1/60 + trubka pozink 60/2000 ks 0,000 0,00 2,000 2,000

N5 Instalace a práce: Svítidlo venkovní LED ks 0,000 0,00 2,000 2,000

N6 Instalace a práce: Držák reflektoru včetně trubky ks 0,000 0,00 2,000 2,000

N7 Držák zářivkového svítidla ks 0,000 0,00 24,000 24,000

N8 Ovladač zapínací 6/0, IP54 ks 0,000 0,00 3,000 3,000

N9 Montáž ovládače ks 0,000 0,00 3,000 3,000

N10 Krabice rozvodná ABOX ks 0,000 0,00 1,000 1,000

N11 Instalace a práce: Krabice rozvodná ABOX ks 0,000 0,00 1,000 1,000

N12 Trubka ochranná APAFS21F50 včetně příchytek ks 0,000 0,00 20,000 20,000

N13 Instalace a práce: Kotvící a jiný materiál ks 0,000 0,00 1,000 1,000

N14 Kotvící a jiný materiál ks 0,000 0,00 1,000 1,000

N15 Revize elektrinstalace kpl 0,000 0,00 1,000 1,000 ,

Cena celkem : 0,00 126 486,90 126 486,90

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 126 486,90

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy#

OMZ 

41
Úprava kabelů na AN2,3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 83 479,40 83 479,40

Nové položky : 0,00 83 479,40 83 479,40

N1 Víka k žlabům šíře 500mm ŽZ m 0,000 0,00 16,000 16,000

Víko +kabelové koleno 500 ŽZ

N2 Úprava kabelů ,vyčištění žlabů - vyluxování před zaklopením m 0,000 0,00 40,000 40,000

Úprava - uložení kabelů do žlabů

Úprava - stažení starých kabelů,demontáž rozvodnic , starých žlabů

Vyčištění-kabelových žlabů-vyluxování

Vyhledávání kabelů z důvodu spojkování

N3 Kabelový žlab 250x100 ŽZ m 0,000 0,00 10,000 10,000

N4 Víko k kabelový žlab 250x100 ŽZ m 0,000 0,00 10,000 10,000

N5 Kabelový žlab 50x50 ŽZ m 0,000 0,00 15,000 15,000

N6 Víko k kabelový žlab 50x50 ŽZ m 0,000 0,00 15,000 15,000

N7
CYKY 3X35X25 SVCZ S teplem smrštitelný spojů kabelový soubor do 1kw se 

šroubovými spoji ks
0,000 0,00 2,000 2,000

N8
CYKY 3X6  SVCZ S teplem smrštitelný spojů kabelový soubor do 1kw se 

šroubovými spoji ks
0,000 0,00 2,000 2,000

N9
CYKY 3X4  SVCZ S teplem smrštitelný spojů kabelový soubor do 1kw se 

šroubovými spoji ks
0,000 0,00 2,000 2,000

N10
CYKY 12x1,5  SVCZ S teplem smrštitelný spojů kabelový soubor do 1kw se 

šroubovými spoji ks
0,000 0,00 2,000 2,000

N11 Ukončení kabelů krabičkou´+krabice ks 0,000 0,00 5,000 5,000

N12 Instalace a práce: CYKY 3X35X25 m 0,000 0,00 10,000 10,000

N13 CYKY 3X35X25 m 0,000 0,00 10,000 10,000

N14 Instalace a práce: CYKY 3X6 m 0,000 0,00 10,000 10,000

N15 CYKY 3X6 m 0,000 0,00 10,000 10,000

N16 Instalace a práce: CYKY 3X4 m 0,000 0,00 10,000 10,000

N17 CYKY 3X4 m 0,000 0,00 10,000 10,000

N18 Instalace a práce: Kotvící a jiný materiál ks 0,000 0,00 1,000 1,000

N19 Kotvící a jiný materiál ks 0,000 0,00 1,000 1,000

Cena celkem : 0,00 83 479,40 83 479,40

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 83 479,40

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy#

OMZ 41 vynucené vícepráce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 441 235,54 441 235,54

Nové položky : 0,00 441 235,54 441 235,54

N1 přeložka napájecího kabelu vč.kabelové trasy (objekt s odstředivkou)

N2 demontáž stávající trasy vč.kabelu CYKY 3x120+70 m 0,000 0,00 12,000 12,000

N3 D+M - přemístění kabelové lávky 300x60 m 0,000 0,00 12,000 12,000

N4 přemístění kab.CYKY 3x120+70 vč.manipulace v síti uvedení do provozu m 0,000 0,00 12,000 12,000

SO 313-3

N5 kolize trasy se stáv.nefunkčnímikabely VN - Ucpávky proti vniku vody ks 0,000 0,00 2,000 2,000

Instalace a práce: Ucpávky proti vniku vody ks 0,000 0,00 2,000 2,000

N6 vyjmutí stáv.kabelů při hraně RN (stávající) z kabel.lože - ruční výkop m 0,000 0,00 34,000 34,000

N7 D+M kabel.žlabu MARS 120x100 vč.nosné konstrukce m 0,000 0,00 34,000 34,000

N8 montáž stáv.kabelů 12ks x 30m m 0,000 0,00 360,000 360,000

SO 315

N9 kolize trasy se stáv.nefunkčnímikabely VN - Ucpávky proti vniku vody ks 0,000 0,00 2,000 2,000

Instalace a práce: Ucpávky proti vniku vody ks 0,000 0,00 2,000 2,000

N10 960321271 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 0,000 0,00 2,000 2,000

N11 demontáž a likvidace kabelové VN spojky - kolize s trasou NN ks 0,000 0,00 1,000 1,000

N12 kabel.ucpávky pod RM20, RM 20.1, RS 20.1 v rozvodně NN ks 0,000 0,00 15,000 15,000

N13 kabel-ucpávka (NN) Bettra vstup a výstup z SO 309 ks 0,000 0,00 11,000 11,000

veřejné osvětlení - stávající

pokládka kabelu CYKY 4x16mm2 (trasa NN SO 315) m 0,000 0,00 40,000 40,000

kabel.spojka do 4x16mm2 ks 0,000 0,00 2,000 2,000

provizorní napojhení stož.VO u RN a separace kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

demontáž stožáru VO u RN kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

montáž stož.VO kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

demont.+montáž základu pro stožár VO 10 m kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

změna umístění měření stavby ZS

kabel AYKY 4x35mm2 vč.montáže m 0,000 0,00 40,000 40,000

Instalace a práce: Rozvaděč ks 0,000 0,00 1,000 1,000

dílčí revize elektro kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

aktivní ochrana kabelů SO 313-3 

(osazení jímky z letiště) kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

materiál HILTI kce.pro ovětlení nádrže
Nosník MQ-41-F/ZM 6m m 0,000 0,00 150,000 150,000
montáž Nosník MQ-41-F/ZM 6m m 0,000 0,00 150,000 150,000

ohřev potrubí
dodávka a montáž RT (není součástí pův.zadání) dodávka a montáž RO T - ohřev chemie kpl 0,000 0,00 1,000 1,000

Cena celkem : 0,00 441 235,54 441 235,54

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 441 235,54

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy#

OMZ 41 rozváděč RT; RO T

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 203 313,90 203 313,90

Motorové rozvody - skříně rozvaděčů RT

1 tvorba výrobní projektové dokumentace hod 0,000 0,00 6,000 6,000

2 montáž komponent do skříně RM a jejich propojení hod 0,000 0,00 8,000 8,000

3 doprava a usazení skříní v rozvodně hod 0,000 0,00 10,000 10,000
4 zapojení signálů hod 0,000 0,00 6,000 6,000
5 test signálů hod 0,000 0,00 2,000 2,000
6 vyškolení obsluhy a údržby hod 0,000 0,00 1,000 1,000

7 revize elektro hod 0,000 0,00 2,000 2,000

8 dokumentace jednotlivých zařízení hod 0,000 0,00 2,000 2,000

Motorové rozvody - skříně rozvaděčů RT

9 kompaktní venkovní rozvaděč jednodveřový 

600x800x300mm IP66 CONTEC

ks
0,000 0,00 1,000 1,000

10
jistič OEZ BC160NT305-80-l - 3pol.In80A,Icu25kA

ks 0,000 0,00 1,000 1,000

11
napěťová spoušť SV-BC-X230 pro BC160

ks 0,000 0,00 1,000 1,000

12
montážní sada OD-BC-DIN1 pro BC160

ks 0,000 0,00 1,000 1,000

13
jistič LTN - b-1 In 6A,Icn10kA

ks 0,000 0,00 1,000 1,000

14
proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-

030AC In16 A ,icn 10kA ,typ AC
ks 0,000 0,00 12,000 12,000

15
pomocný spínač PS-LT-1100 , 1x zapínací kontakt,1 x 

rozpínací kontakt 
ks 0,000 0,00 12,000 12,000

16
nástavec rujojeti OD-OL-NR01 pro OLI,OLE

ks 0,000 0,00 12,000 12,000

17 svorka 2,5mm
2 ks 0,000 0,00 65,000 65,000

Motorové rozvody - skříně rozvaděčů RO T

1 tvorba výrobní projektové dokumentace hod 0,000 0,00 6,000 6,000

2 montáž komponent do skříně RM a jejich propojení hod 0,000 0,00 8,000 8,000

3 doprava a usazení skříní v rozvodně hod 0,000 0,00 10,000 10,000
4 zapojení signálů hod 0,000 0,00 6,000 6,000
5 test signálů hod 0,000 0,00 2,000 2,000
6 vyškolení obsluhy a údržby hod 0,000 0,00 1,000 1,000

7 revize elektro hod 0,000 0,00 2,000 2,000

8 dokumentace jednotlivých zařízení hod 0,000 0,00 2,000 2,000

Motorové rozvody - skříně rozvaděčů RO T

9
rozvodnice plat.IP 65, 24M

ks
0,000 0,00 1,000 1,000

10
jistič OEZ 32/3/C,Inc 10kA

ks
0,000 0,00 1,000 1,000

11
jistič OEZ 4/1/B,Inc 10kA

ks
0,000 0,00 1,000 1,000

12
stykač 3 x 40A

ks
0,000 0,00 1,000 1,000

13
termostat ECOHEAT,vč.senzoru teploty

ks
0,000 0,00 1,000 1,000

14
proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-

030AC In16 A ,icn 10kA ,typ AC

ks
0,000 0,00 6,000 6,000

15 svorka 2,5mm
2 ks 0,000 0,00 25,000 25,000

SOD ZMĚNA ROZDÍL



Informace interní povahy#

Cena celkem : 0,00 203 313,90 203 313,90

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 203 313,90



Informace interní povahy#

OMZ 41 Napájení RM. 13M

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 42 747,62 42 747,62

Napájení RM. 13M

1
Demontáž a následná montáž Víko k kabelový žlab do 

300x100 ŽZ (stávající) m
0,000 0,00 70,000 70,000

2 Instalace a práce:CYKY-J 4x10 m 0,000 0,00 70,000 70,000

3 CYKY-J 4x10 m 0,000 0,00 70,000 70,000
4 práce v rozvodně NN - kabelový prostor zapojení signálů hod 0,000 0,00 6,000 6,000
5 práce v rozvodně NN - kabelový prostor test signálů hod 0,000 0,00 4,000 4,000
6 kabel.spojka do 4x16mm2 ks 0,000 0,00 1,000 1,000 ,

Nové položky : 0,00 3 000,00 3 000,00

7 Revizní zpráva - doplnění ks 0,000 0,00 1,000 1,000

Cena celkem : 0,00 42 747,62 42 747,62

odpočty celkem 0,00

přípočty celkem 42 747,62

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY



Informace interní povahy#

OMZ 41 PS 408_Ohřev potrubí - napájen z RM20.1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 125 775,12 17 032,90 -108 742,22

1 jistič pro napájení samoregulačního kabeluí  6C/1 ks 10,000 0,000 0,00 -10,000
2 jistič pro napájení samoregulačního kabeluí  10C/1 ks 2,0 0,000 0,00 -2,000
3 jistič pro napájení samoregulačního kabeluí  16C/1 ks 2,0 0,000 0,00 -2,000
4 jistič pro napájení samoregulačního kabeluí  20C/1 ks 15,0 0,000 0,00 -15,000
5 jistič pro napájení samoregulačního kabeluí  25C/1 ks 4,0 0,000 0,00 -4,000
6 svorka 2,5mm

2 ks ##### 10,000 -90,000

Nové položky : 0,00 4 968,00 4 968,00

N1 hlavní vypínač 3f s jističem 80A ks 0,000 1,000 1,000

N2 jistič pro napájení samoregulačního kabeluí  40C/1 ks 0,000 1,000 1,000

Cena celkem : 125 775,12 17 032,90 -108 742,22

odpočty celkem -113 710,22

přípočty celkem 4 968,00

SOD ZMĚNA ROZDÍL

POZNÁMKY, VÝPOČTY




